

Årsredovisning för

Ignucell AB

559130-5775

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Leo
Styrelseledamot

2025-06-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ignucell AB, 559130-5775, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Klippan marknadsför produkter för dräneringsarbeten både avseende nybyggnation och omdränningar. Bolagets produkter är de enda på marknaden som uppfyller miljökraven och därmed uppnår klass B i Sundahus byggvaruklassificering. Vi är också ensamma på marknaden i att kunna erbjuda måttanpassade skivor på både längd och höjd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat, vilket är en direkt följd av den allmänna oron och konjunkturedgången i byggbranschen under 2024. Vi står dock fortsatt starka och har under 2024 fokuserat på utveckling och förfinande av tillverkningsprocessen, vilket medfört en ökad kvalitet och säkerhet i våra leveranser. Framåt ser vi en ljusning i branschen under 2025, som vi märker av genom ökat antal förfrågningar och projekt i början av 2025, detta beräknas leda till återgång till normala omsättningsnivåer under 2026.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 720 711	3 971 012	3 739 321	3 653 936
Resultat efter finansiella poster	-231 705	779 918	143 118	373 172
Soliditet %	54,3	66,6	49,8	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	500 000	509 963	467 515
Balanseras i ny räkning		467 515	-467 515
Årets resultat			3 902
Belopp vid årets utgång	500 000	977 478	3 902

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	977 478
Årets resultat	3 902
Summa	981 380
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	981 380
Summa	981 380

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 720 711	3 971 012
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		73 109	0
Övriga rörelseintäkter		1 291	59
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 795 111	3 971 071
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 290 116	-2 071 748
Övriga externa kostnader		-706 076	-1 043 409
Övriga rörelsekostnader		-27 898	-75 825
Summa rörelsekostnader		-2 024 090	-3 190 982
Rörelseresultat		-228 979	780 089
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		560	647
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 286	-818
Summa finansiella poster		-2 726	-171
Resultat efter finansiella poster		-231 705	779 918
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		240 000	-190 000
Summa bokslutsdispositioner		240 000	-190 000
Resultat före skatt		8 295	589 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 393	-122 403
Årets resultat		3 902	467 515

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		588 270	48 148
Färdiga varor och handelsvaror		93 230	39 816
Summa varulager m.m.		681 500	87 964
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		85 295	197 589
Övriga fordringar		13 109	81 806
Summa kortfristiga fordringar		98 404	279 395
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 182 208	2 331 590
Summa kassa och bank		2 182 208	2 331 590
Summa omsättningstillgångar		2 962 112	2 698 949
SUMMA TILLGÅNGAR		2 962 112	2 698 949

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		977 478	509 963
Årets resultat		3 902	467 515
Summa fritt eget kapital		981 380	977 478
Summa eget kapital		1 481 380	1 477 478
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		161 800	401 800
Summa obeskattade reserver		161 800	401 800
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		659 075	149 211
Skatteskulder		67 668	161 226
Övriga skulder		95 062	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		497 127	509 234
Summa kortfristiga skulder		1 318 932	819 671
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 962 112	2 698 949

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-300 000	-300 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		0
Utgående avskrivningar	-300 000	-300 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 200 000	2 200 000
Utgående anskaffningsvärden	2 200 000	2 200 000
Ingående avskrivningar	-2 200 000	-2 200 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		0
Utgående avskrivningar	-2 200 000	-2 200 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Klippan

Fredrik Leo
Fredrik Leo
Styrelseledamot

2025-06-09
Datum

Mikael Huldtén
Mikael Huldtén
Styrelseordförande

2025-06-09
Datum